АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

/ d  ■//  iUV+j № / Ш
с. Еткуль

Об утверждении
муниципальной программы
«Обеспечение общественного
порядка и противодействие
преступности в
Еткульском муниципальном
районе» на 2025-2030 годы

В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, постановлением администрации Еткульского муниципального
района от 31.07.2024 № 904 «Об утверждении Порядка принятия решений о
разработке муниципальных программ Еткульского муниципального района,
их формировании и реализации»,

администрация Еткульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Обеспечение

общественного порядка и противодействие преступности в Еткульском
муниципального района» на 2025-2030 годы.

2. Признать утратившими силу постановления администрации
Еткульского муниципального района:

- от 09.12.2022 № 1054 «Об утверждении муниципальной программы
«Обеспечение общественного правопорядка и противодействие преступности
в Еткульском муниципальном районе» с 1 января 2025 года;

- от 18.01.2023 № 19 «О внесении изменений в муниципальную
программу»;

- от 02.08.2023 № 824 «О внесении изменений в муниципальную
программу»;

- от 15.11.2023 № 1268 «О внесении изменений в муниципальную
программу»;

- от 29.12.2023 № 1512 «О внесении изменений в муниципальную
программу»;

- от 15.02.2024 № 130 «О внесении изменений в муниципальную
программу»;

- от 18.09.2024 № 1173 «О внесении изменений в муниципальную
программу».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2025 года.
4. Отделу информационных технологий администрации Еткульского

муниципального района (М.А. Ярушин) разместить настоящее
постановление на официальном сайте администрации Еткульского
муниципального района.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы Еткульского муниципальною района
Д.И. Кучерука.

Глава Еткульского
муниципального района